

2021-03-12 Nr. TNS-106

**Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos nario
Rimanto Taraškevičiaus
veiklos ataskaita už 2020 metus**

Devintosios kadencijos Klaipėdos miesto taryboje išrinktoje, 2019 metų kovo mėn. 3 d., 2020 metais ir toliau dirbau finansų ir ekonomikos komitete. Tarybos sprendimu esu patvirtintas savivaldybės tarybos kolegijos nariu, o LR vidaus ministro įsakymu buvau paskirtas ir vykdžiau Klaipėdos regiono plėtojimo tarybos nario pareigas.

2020 metais išlikau ir frakcijos, suformuotos visuomeninio rinkiminio komiteto „Vytautas Grubliauskas ir komanda“ pagrindu, nariu.

Vykdydamas savo kaip tarybos nario pareigas vadovavausi LR savivaldos įstatymo, Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos reglamento nuostatomis.

Pagrindinį dėmesį savo veikloje, skyriau darbui finansų ir ekonomikos komitete, kuris 2020 metais posėdžiavo dvidešimt šešis kartus. Vieną posėdį praleidau dėl ligos.

Viso šiame komitete buvo apsvastyta daugiau nei du šimtai penkiasdešimt sprendimo projektų, išklaustytos informacijos apie biudžeto vykdymą, turto valdymo klausimais.

Klaipėdos miesto taryboje per dvylika tarybos posėdžių buvo patvirtinta trys šimtai keturiasdešimt septyni sprendimai, kurių ženkli dalis buvo apsvastyti mūsų komitete ir priimant juos tarybos posėdžiuose didelių diskusijų nekildavo.

Todėl didesnę laiko dalį visada skyriau pasiruošimui darbui komitete tiek ir taryboje.

Pasisakydamas komiteto tarybos posėdžiuose dėl teikiamų sprendimų visada turėjau aiškią savo nuomonę ir poziciją.

Džiaugiuosi, kad darbas komitete, kuriame atstovaujamos visos taryboje esančios frakcijos, vyko sklandžiai ir konstruktyviai, išklausanč ir vertinant visas nuomones, vengiant nereikalingo politikavimo.

2020 metais dalyvavau visuose dvylikoje tarybos ir dvejuose kolegijos posėdžiuose.

Tiek komiteto tiek tarybos vykę posėdžiai ir juose vykusios diskusijos bei pasisakymai protokoluojami Tarybos sekretoriato ir yra viešai pasiekiami internetiniame Klaipėdos miesto savivaldybės puslapyje.

Nors nemažai laiko tenka skirti pasiruošimui komiteto bei tarybos posėdžiams, nesinaudoju galimybe gauti už tai atlygį.

Už tarybos nario veiklai skirtų lėšų panaudojimą atsiskaitau reglamento nustatyta tvarka.

Iš 2020 metais vienam tarybos nariui skiriamo 3475 Eur limito panaudojau 1928 Eur.
Reikia pripažinti, kad 2020 metais kilusi pasaulinė COVID-19 pandemija padarė daug esminių pokyčių mūsų tarybos darbe. Teko išmokti ir posėdžiuose dalyvauti nuotoliniu būdu, kas gal ir nepakenkė priimamų sprendimų kokybei, tačiau ženkliai apribojo bendravimo galimybę. Ir visų pirma tai pasakytume apie bendravimą su miestiečiais.

Esu pasiekiamas mobiliuoju tel. nr. 868740024 bei elektroninio pašto adresu r.taraskevicius@klaipeda.lt. Tenka tik apgailestauti, kad lyginant su ankstesniais metais, šių kontaktų 2020 metais būta ženkliai mažiau.

Tarybos narys



Rimantas Taraškevičius